[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.09.2019                                                                                                              № 191

с.  Усть – Ницинское

О  признании утратившим силу постановления администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 03.04.2013 № 147
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 03.04.2013 № 147 «Об установлении ограничения времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Усть-Ницинского сельского поселения» признать утратившим силу.
        2.    Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть -Ницинского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www: усть-ницинское.рф.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                               К.Г. Судакова